PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	23.01.2024
	№
	80

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав  рабочей группы по подготовке доклада главы округа о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период

В связи с кадровыми изменениями, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по подготовке доклада главы округа о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 21.02.2023 № 237 «Об организации подготовки до-клада главы Сокольского муниципального округа о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного само-управления», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

                                                           Ю.А. Васин
Приложение

                                                   к постановлению Администрации округа

от 23.01.2024 № 80

                    «УТЕРЖДЕН

постановлением Администрации округа
от 21.02.2023 № 237

Состав

рабочей группы по подготовке доклада главы округа о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период

	С.А. Рябинин
	- первый заместитель главы Сокольского муниципального округа, председатель рабочей группы;

	Г.И. Шумилова
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа, начальник Финансово-экономического управления округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Т.В. Селиванова
	- начальник экономического отдела Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Е.А. Алейникова
А.В. Балан
	- начальник отдела доходов Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа;

- директор МКУ СМО «Управление строительства и ЖКХ»;

	Е.В. Дресвянкина
	- начальник Управления образования Сокольского муниципального округа;

	О.А. Колыгина
	- начальник отдела по земельным ресурсам и землепользованию Комитета по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа;

	М.М. Коничев
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа;

	А.В. Лемехов
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа;

	А.Н. Осовской
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа;

	Н.П. Пузыревская
	- начальник Управления промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа;

	Л.Л. Серова
Т.М. Тихомирова
	- заместитель начальника сводного бюджетного отдела Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа;
- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа;

	Л.В. Устинова
	- управляющий делами, начальник управления делами Администрации Сокольского муниципального округа;

	Н.И. Хамитгалеева
	- начальник Управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма Сокольского муниципального округа;

	С.В. Шевелева
	- начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа.».